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TILKNYTNING TIL HØVRINGEN RENSEANLEGG FOR HYTTER 

Høvringen Vel har det siste året trappet opp arbeidet for tilknytning for hytter til rense-
anlegget til Høvringen Kloakkselskap. Den rivende utviklingen mot høystandardhytter 
(veg, vann og avløp) i Norge har for alvor også nådd hytteområdene på Høvringen.   

I forsiktig utviklings scenariet utarbeidet i 2009 av arbeidsgrupper fra Sel kommune som 
pilotkommune i rullering av Fylkesdelplan Rondane tas det til orde for at ”nye hytter i 
Høvringen-området tilknyttes det lokale kloakknettet” og for ”Flere mindre fellesanlegg 
for vannforsyning”.  Vi ser frem til konsekvensene, som betyr; ”betryggende ordning for 
vann- og avløp.  Mindre forurensning av grunnen gir mer helsemessig betryggende 
forhold”.  

Sel kommune har bl.a. i utkast til ny kommuendel-plan Ula-Dovre grense uttalt at 
”tilrette-legging for felles vann- og avløpsløsning i området vurderes å være et positivt 
framtidsretta miljøtiltak”.  Dette må vurderes i sammenheng med hytteeieres ønske om 
oppgradering, utvidelse og modernisering av hyttene sine. Vi ser nå frem til en aktiv 
politikk fra kommun-ens side med konkrete løsningsforslag for å lykkes i hytters 
tilknytning til renseanlegget.  

I mangel av slik tilknytning kan det være naturlig at flere hytter går sammen om lokale 
infiltreringsanlegg, som er fullt lovlige, men som miljømessig ikke er på høyde med 
tilknytning til renseanlegget og som dessuten har en rekke andre uheldige ringvirkninger. 

Mange lokale utslipp skaper bekymring for betryggende drikkevann, for helse, miljø og 
sikkerhet.  Flere hytteeiere har allerede uttalt at om det ikke skapes bedre avløpsforhold, 
med snarlig mulighet for tilknytning til renseanlegget vurderer de å selge seg ut fra 
Høvringen.  Det kan medføre mindre interesse for hyttene og stagnasjon på Høvringen.  
Vi er alle enige om at det må vi unngå.   

Høvringen Vel ønsker at flest mulig hytter kan tilknyttes renseanlegget som beste 
alternativ.  Vi har allerede innledet et positivt samarbeide med Kloakkselskapet om dette, 
som jobber med å avklare en rekke forhold.  Vi vurderer nå et felles orienteringsmøte for 
hytteeiere til sommeren. 

Høvringen Vel har sterke felles interesser med Helsetjenesten om å begrense 
forurensning i grunnen og å sikre helsemessige betryggende forhold for vann- og avløp 
på Høvringen. Vi setter derfor stor pris på om Helsetjenesten i Sel kommune 
v/kommuneoverlegen på hensikts-messig måte kan bidra til arbeidet for hytters 
tilknytning til renseanlegget i nær fremtid, til fordel for alle parter.  

Vi ser frem til å høre fra Helsetjenesten i sakens anledning. 
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